
 
 

 

 
 

En SUCCÈ av stora mått, Rally-SM Finalen KMK-Trofén 10/10 2009! 

 
Och vi får förtroendet att göra det igen, finalen av Rally-SM 2010 

avgörs den 9 Oktober 2010 i Katrineholm. 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Grattis Gunnar Fredriksson, segrare i HRC, (HistoriskaRallyCupen) 2009. 
 

 
---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

NR 3    Årgång 85                       2009  

Och Grattis Christer òChrilleò 

Carlsson, som blev den första 

och mycket välförtjänta 

stipendiaten i Thomas Carlssons 

Minnesfond. 
 

Här på prisutdelningen som skedde på 

Safiren i samband med SM-prisutdelningen. 
 



 
Chefen har ordet: 

 

Hej alla motor vänner. 
 

Nu har vi snart lagt en lysande tävlingssäsong bakom oss igen. 

I år så har vi väl varit super duktiga med att fixa en massa Folkrace tävlingar och två stycken SM tävlingar! 

Vi borde få ett pris för årets klubb. Eller vad tycker ni? 

Folkrace, det rullar på som rutin för oss nu, men Crosskart var ju lite speciellt, i alla fall att titta på. 

Dessa monsterbilar gick ju som tusan! 
 

Sedan fick vi på kort varsel anordna SM finalen i Rally och det tyckte jag var en utmaning av stora mått! 

Hade vi inte Crister som idespruta, s¬ skulle det nog inte bli n¬got allsé 

Tävlingen blev till slut en succè i alla delar: Publiken trivdes och de tävlande njöt av våra krävande vägar. 
 

Nu får vi bara hoppas att bullerstrulet på Trollåsen löser sig till det bättre, så vi kan fortsätta med våra race och 

samarbetet med SMK Vingåker som går mycket bra. 
 

Jag vill passa på att gratulera alla våra duktiga tävlande för era lysande prestationer under året. 

Och Grattis Gunnar till din seger i HRC  jag vet vad den betyder för dig. (Historiska Rally Cupen). 
 

Jag vill också önska Kacke lycka till som riktig pensionär och hoppas du jobbar lika flitigt i fortsättningen. 

Jag tror inte du kan sluta helt. 
 

Jag hoppas att ni sluter upp även på vintern till alla månadsmötena, för det känns lite som att det alltid är 

samma personer där. Det skulle vara kul att få se lite både nya och gamla ansikten. 
 

Vi behöver föresten en ny sekreterare ni kan kontakta Gunnar F om ni är intresserade. 

Gärna en tjej det vore trevligt.  
 

Till sist vill jag tacka alla ni som har ställt upp och hjälpt oss med alla våra tävlingar, utan er så vore det 

ingenting. STORT TACK från hela styrelsen. 

Ps! Nu den 14 November blev det även klart att vi får förtroendet att arrangera finalen av Rally-SM 2010, 

så den 9 November 2010 avslutas Rally-SM i Katrineholm, så planeringen startas omgående. Ds! 
 

God jul och Gott Nytt Motor År på er alla KMK:are. 

På återseende ordförande  Mikael Hellberg 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

På gång inom KMK: 
12/12 ªr det Sponsorutbildning med Eric òSvartaMaskenò Lindgren, ett riktigt proffs inom branschen! 

Denna g¬ng fokuserar han p¬ v¬ra òªldre ¬kareò, dvs. +18¬r och gªrna arbetslivserfarenhet mm. 

Tid&Plats: KMK´s klubblokal Lör 12/12 mellan k l.10-15. Gratis för KMK:are, du betalar lunch själv.  

 

Årsmöten: 
Kartingsektion, Söndag 31 Januari, i klubbstugan, Valla Karting. Tid, kl.14.00 

Huvudklubben, Tisdag 9 Februari, i klubblokalen Eriksbergsvägen 4, Tid kl.19.00 

Hej på er alla 

glada motor-

sportvänner! 



Rally 
 

Skicka ett mail till Ove,  ove.bjorling@telia.com  , om jag ska skriva om tävlingen som ni åker. 
 

Vill ni förarlicens eller kartläsarlicens kontakta Robert Björling på tele 0150 ï 109 45 eller  

mobil 070 ï 5397726 ej efter 21.00 | Nästa kurs 21/3 2010 kl.14.00, anmälan till Robert. 
 

Vill ni han notlicens/codriver rally: Kontakta Christer Carlsson på mobil 070-9288464 eller på  

mail: ccrally@telia.com  
 

SGA RALLY, ANSVARIG I DISTRIKTET SÖ/VÄ  

Crister Nystrand Orrvägen 10 641 93 Katrineholm Tele: 0150 ï390 26  

Mobil 070 ï 391 85 59, mail: crister@racenet.nu  
 

MIDNATTSOLSRALLYT JÖNKÖPING --

KARLSTAD 16-19 juli  

Midnattsolsrallyt startade i år i Jönköping och gick 

till Karlstad, här kom Håkan Samuelsson på en 

70:a plats totalt och han blev 25:a i sin klass, men 

p¬ SS 9 ¬kte òSamaò av och la bilen på sidan i ca 

5 minuter och sedan åkte dom inte SS 10, 11,12 

och 13 men startade om p¬ sºndagen. òSamaò hade 

problem vid den första servicen där hans generator 

var dålig men då kom det fram en man från 

publiken och han erbjöd en ny så han kunde 

fortsätta. Här bröt Gunnar Fredriksson på SS 15 

med motorras och dessförinnan hade han åkt av 

på SS 14 i ca 21 minuter. 

Citat ur Katrineholms ïKuriren Måndagen den 

20 juli. 

Fredriksson i kärret på Midnattssolsrallyt. 

Vatten i motorn. Inför avslutningsdagen låg 

Gunnar och Viktor Fredriksson på en sjätte plats 

med sin Saab från 1972. Någonstans på väg mot 

mål gick bilen av vägen, ner i ett kärr. Det 

resulterade med vatten i motorn och de tvingades 

avbryta tävlingen. Håkan och Susanne Samuelsson 

startade om på söndagen och dom tog sig i mål med 

sin stukade BMW 1973 på en 25:e plats. 

Citat ur Katrineholms ï Kuriren Onsdagen den 

22 juli. 

Succé ï trots att de tvingades bryta. 

Gunnar och Viktor Fredriksson hakade på 

stjärnorna i Midnattssolsrallyt.  

För Gunnar och Viktor Fredriksson slutade 

Midnattssolsrallyt i diket. Men trots det gjorde de 

en succéfylld rallytävling där de under andra dagen 

låg i topp tillsammans med två tidigare 

världsmästare. Det är hur stort som helst säger 

Gunnar. Deltagarna i Midnattssolsrallyt startande 

med en sträcka i torsdags och körde i mål i söndags. 

Men trots att Gunnar var tvungna att bryta tävlingen 

så är de väldigt nöjda. Rallyt kördes under tre 

heldagar och efter dag ett låg dom sexa totalt. 

 

Världsmästare framför sig. 

De låg just bakom världsmästarna i rally från 1979, 

Björn Waldegård och 1984 Stig Blomqvist. 

 

Det är hur stort som helst, det går inte att beskriva 

hur det kändes. Vår körning fungerade väldigt bra 

under den första dagen. Till saken hör att 

konkurrenter i toppen körde bilar som var betydligt 

mer påkostade än deras egen Saab V4 från 1972. 

Bland annat så hade många dubbelt så många 

hästkrafter. De hade mycket dyrare bilar och 

påkostade team. Jag hade drömt om att det skulle gå 

så bra som det gick de första sträckorna. Men till 

och med då tog jag i. 

Ner i diket. 

Att de låg uppe i toppen innebar också att de hade 

ungefär samma starttider som de andra toppförarna. 

Och innan starterna så fick vi chans att träffa och 

prata med dem säger Viktor. Andra dagen gick lika 

bra som den första, och dom låg på sjätte plats inför 

söndagens avgörande sträckor. Och det var då 

olyckan var framme. På den första delsträckan för 

dagen körde de ner i diket. Det hade regnat väldigt 

mycket och vi kom till ett vägbyte. Framhjulet 

fastnade i dikeskanten och vi körde ner i diket som 

var fullt med vatten. På Viktors sida var det vatten 

en halvmeter upp på dörren. De blev ståendes i en 

kvart innan de lyckades dra upp bilen med hjälp av 

åskådare. De körde vidare med en bil full av vatten 

och på nästa delsträcka gick motorn sönder och de 

tvingades bryta. 

òS¬nt som kan hªndaò 

Det är sånt som kan hända när man kör rally och vi 

är jättenöjda ändå. Det är oerhört stort att vi var 

bland de bästa och fick köra i toppen med 

världsmästarna innan vi bröt. Och eftersom den 

största delen av publiken ville se stjärnorna så var 

de tvungna att se oss också, säger Viktor. Men 

succén till trots så var det nära att de inte fick köra 

alls. Trots att de leder den historiska rallycupen så 

blev de inte uttagna i första läget utan fick en av 

reservplatserna efter att andra förare tackat nej. 

òKommer aldrig att glºmmaò 

Men det slutade alltså med två väldigt bra dagar för 

dom som trots att tävlingen slutade plötsligt är de 

nöjda med helgen. Jag visste att vi hade kapacitet 

att köra så här bra. Det här kommer jag aldrig att 

glömma säger Gunnar. 

mailto:ccrally@telia.com
mailto:crister@racenet.nu


KULLINGSTROFEN HERRJUNGA 25 juli  
 

Det var fjärde deltävlingen i Supercupen och det 

kom 172 startande och dom hade 5 sträckor. 

I A-förare 2 WD var dom 48 startande, här bröt 

Calle Tranior efter SS 1 efter att en bult i 

växellådan lossnat så han hade bara en växel. 

Bröt gjorde också Fredrik Eriksson efter SS 4 då 
kamremmen hade hoppat en kugg och då tordes 

man inte åka mer. I B-förare 2 WD var dom 33 

startande och här kom Niklas Solenö på en 23:e 

plats han var 2.10.3 minuter efter. 

Rapport från Niklas Solenö och Magnus Nilsson: 

Lördagen den 25 så var det dags för 

"comeback" efter smällen i Lima i vintras. Det blev 

en stor tävling direkt för det  var den enda som 

passade in i kalendern. Så på fredagen åkte vi ner 

mot Herrljunga för att åka deltävlingen i 

supercupen "Kullingstrofén".  Resultatmässigt  så 

gick det mindre bra vi åkte helt enkelt för sakta eller 

ifall de andra åkte för fort får väl vara osagt men 

kom i mål som 23:a. Vi bromsade dock på oss vid 

två väg byten och jag låg sent i noterna på en 

sträcka men det skulle ändå inte göra så stora 

skillnader i resultatet. Men man måste dock se det 

positiva i detta, bilen är hel och det funkade i bilen 

som innan smällen så nu får vi bara lära oss att åka 

fortare. Delar av teamet har i slutet på juli varit i 

väg till östgötaskogarna och jobbat på 

väghållningen så vi får se ifall vi kan hitta lite tid 

där att kapa.  
 

På vägen hem följde vi upp en tävling som blivit 

lite av en tradition att åka och se på. Vi åkte norrut 

till Kinnekulle och tittade på SSK racing där 

Egeland comebackade och Nystrand gjorde debut 

med sina rallybilar i volvo original classic på bana. 

Det är verkligen  en kul tävling som fler borde 

besöka eller åka. Tack grabbar för en trevlig 

underhållning under racet och på kvällen. 
 

Nu laddar vi inför SamTax i Strängnäs vi hörs. 

Niklas och Magnus 

 

Här åkte Kartläsaren Henrik Dahlgren  med 

Daniel òMulleò Ernstedt Nollåtta MK och dom bröt  

efter SS 1 med elfel.  
I A-förare 4 WD var dom 24 startande och här åkte 

Kartläsaren Crister  Carlsson med Joakim 

Längberg Linköping och dom blev 12:a 1,29,5 

efter. 
 

Tävlingsrapport Kullingstrofén 2007-07-25 
Så var de dags för Kullingstrofén nere i 

Herrljunga som var nästa deltävling i supercupen. 

Tyvärr så har Fredrik varit sjuk hela veckan, och 

även varit på akuten, men utan att dom hittade nåt 

fel. 
  

Första sträckan som var väldigt kort, bara ett par 

km, gick inte bra alls., fick ingen rytm och det 

sladdade alldeles för mycket. 

Nya tag på tvåan och de kändes bättre, men inte 

riktigt det här lilla extra för att göra riktigt bra tider.  

Tredje sträckan flöt på ungefär likadant, var faktiskt 

bara 4 sek efter Leif Pettersson...vi hade 16e tid av 

48 i klassen, så de var väl skapligt ändå. Men sen 

någon km innan mål på fjärde sträckan började vi 

tappa ork i motorn, han ville inte dra alls som han 

brukar, och när vi kom i mål så knackade de 

oroväckande från toppen, vi vågade inte riskera att 

köra ett riktigt ras, utan bestämde oss för att bryta. 

När vi sen plockade ner toppen hemma, så visade 

de sig att kamremmen hoppat en kugg, vi vet inte 

varför. 

Nu är grejerna hos Nille för översyn, så får vi 

hoppas att motorn snart är i toppskick igen och att 

Fredrik mår bra så vi kan ge dom andra en match i 

Strängnäs om ett par veckor! 

/Daniel E, codriver Fredrik Eriksson. 

 
 

SAMTAX -RALLYT STRÄNGNÄS 8 augusti 

En vinnare. 

Det var tredje deltävlingen i DM och Mekonomen 

cup och det kom 163 startande och dom hade 4 

sträckor. I A-B-förare VOC och Grupp N 0-1400 cc 

var dom 14 startande och här kom Tobias 

Carneling på en 3:e plats han var 10,9 sekunder 

efter. 



På 4:e plats kom Fredrik  Egeland han var 12,2 

sekunder efter. I C-förare VOC Grupp N 0-1400 cc 

var dom 17 startande och här kom Marcus 

Johnsson på en 11:e plats han var 2,40,4 minuter 

efter.  I A-B-C-förare Grupp E var dom 13 startande 

och här kom Esbjörn Fäldt  på en 10:e plats han 

var 7,23 minuter efter, men då körde han 

punktering på SS 2 och tappade ca 5 minuter 

och på SS 4 åkte han av i Hultsvängen och 

tappade ca 1 minut. I A-förare 2 WD var dom 27 

startande och här vann Calle Tranior klassen med 

2,5 sekund GRATTIS  och han blev 5:a totalt. Här 

bröt Fredrik Eriksson på SS 2 med växellådsras.  

 

Här åkte Kartläsaren Crister Carlsson med 

Micke Nilsson Taxinge och dom bröt på SS 2 med 

trasig motorkudde, plus att bränslepumpen la av 

på väg till SS 2 meka i ca 30 minuter. 

I B-förare 2 WD var dom 30 startande och här kom 

Niklas Solenö på en 10:e plats han var 1,25,7 

minut efter. På 12:e plats kom Ulf Pettersson han 

var 1.45.6 minut efter. Här åkte Kartläsaren 

Magnus Södertjätna med Johan Dahlström Kolsva 

och dom blev 14:e. Här åkte Kartläsaren Henrik  

Dahlgren med Erik Andersson Vingåker och dom 

blev 21:a. Här åkte Crister Nystrand  föråkare. 

Tävlingen ingick i KM.   

 
Nystrand bjuder publiken på bredsladd som föråkare. 

 

 
ñEssaò Fªlth in action. 

 

 
Så här åker en klassvinnare Calle på SS 4. 

 

Tävlingsrapport SamTax-Rallyt: 

Efter Kullingstrofén blev det renovering av toppen, 

kamremmen hade kuggat över minst en kugg av 

någon konstig anledning, troligtvis för att remmen 

varit för slak. 

Vi hade trots allt en väldig tur, kolvarna klarade sig 

och vi behövde bara byta avgasventilerna som var 

lite krökta och någon ventilstyrning som spruckit. 

Stort tack till Nille på Ultra Motors för all hjälp! 

Nu mådde Fredrik mycket bättre än senaste 

tävlingen och vi kände oss taggade! Nu skulle vi 

försöka! 

På första sträckan kändes det riktigt bra, vi tyckte 

att de som vanligt var för mycket bakbroms men 

flöt på riktigt bra, i högern innan förvarning mål, 

så slog vi i stenen på innern, typiskt, men tappade 

ingen tid på det. Väl i mål så hade vi fjärde tid! 

Skönt! Micke Nilsson och Niklas Sääv var 0.1 sek 

före oss, och Jimmy Olsson 5.5 sek före, så de var 

bäddat för en riktigt jämn fight! Vi hade även 

nionde tid totalt!  
 

Det visade sig sen på transporten att vi hade fått 

punka tack vare att vi slog i stenen, vi bytte 

hjul efter lite strul då domkraften höll på att slå 

ner...tack till Tom Carlsson och Ludde Davidsson 

som hjälpte oss att hålla i bilen.... 

Sen bar det iväg på ss2 och det flöt på bra tills vi 

kom 6km in på sträckan, helt plötsligt innan ett 

krön slutade det bara att driva, bara att styra åt sidan 

och kliva ur, så otroligt tråkigt. Ena medbringaren 

ut från växellådan hade gått av.  

Två brutna tävlingar i rad nu med tekniska problem, 

något som vi väldigt sällan brukar bryta av, känns 

motigt, men vi reparerar och tar nya tag! Nästa blir 

troligtvis Supercupen i Valdemarsvik, då hoppas vi 

allt håller och det blir en problemfri tävling och ett 

bra resultat!  

/Daniel E, codriver Fredrik Eriksson 



Rapport från Solenö och Nilsson "SAMTAX": 

Efter att ha varit nere i Östergötland och ställt in 

bilen så var det dags att testa den i tävling. I klassen 

2 wd B-förare så var det ca trettio startande. Redan 

från start kändes det att bilen hade blivit mer 

följsam på vägen. Tempot har ökat från tidigare 

tävlingar och nu verkar vi vara på rätt väg med 

farten. En tionde plats i detta getingbo som 2 wd B-

förare är får man anse som fullt godkänt. Men en 

fjärde tid i klassen på SS 3 visar att vi kan prestera 

när det det fungerar. Utan alla små missar hade 

resultatet kunnat blivit bättre. Vid tangenterna 

Magnus Nilsson 

 
 

RAPPORT FRÅN SAMTAXRALLYT 

Micke Nilsson från Taxinge ringde och frågade om 

jag ville åka med, han hade fått låna 

Dick Larssons 940. Vi testade bilen på tisdagen, det 

är ibland det värsta 2wd jag har åkt, finns hur mkt 

pulver som helst. 

Lördagen kom, tävlingen innehöll 4 ss a 33,59 km. 
 

SS1  Gravdalen  5,13 km 

Då var det dags för första gången tillsammans o 

första racet med bilen, vi hade bara åkt ca 7 km på 

testet. 

Sträckan flöt på bra, det var väldigt dålig väg, vi 

gled ut i någon sväng annars mitt på vägen. Vi var 

5,4 sek efter Jimmy Olsson som vann sträckan, 

klart godkänt tyckte vi. Micke åker siffernoter och 

vill ha siffran först i stället, så har jag aldrig åkt 

förut, så det vart lite knepigt ibland för mig.. 

På transporten till ss2 stannade bilen bara, 

bränslepumpen hade lagt av, bara o ringa servicen 

fºr o òfulmekaò lite p¬ skogen, dom kopplade om 

lite kablar så vi kunde fortsätta. 
 

SS2 Bredsjön 16.00km 

Vi stod ju o mekade i ca 30 min, så vi hamnade ju 

långt bak i fältet. 

Sträckan flöt på, men vi kom i kapp lite bilar och 

dammet låg kvar, så det blev lite svårt med sikten 

ibland. 

Vid målbilen när vi skulle åka iväg försvann 

kopplingen helt, vi hankade oss fram till servicen, 

där vi insåg att det var slutkört för idag, för mkt 

jobb o reparera tyvªrré 

Stort tack till Björne o Kari för servicehjälpen o till 

Dicken för lånet av bilen. 

Mvh Codriver Christer Carlsson  

 

SNAPPHANERALLYT HÄSSLEHOLM  

14-15 augusti 
 

Det var tredje deltävlingen i SM och dom hade 9 

sträckor och det kom 33 SM-åkare och 18 stycken 

NEZ-åkare plus ett stort antal DM-åkare. I SM 

Trimmat 4WD var dom 7 startande och här åkte 

Kartläsaren Crister Carlsson med Joakim 

Längberg Linköping och dom bröt efter SS 4, efter 

att dom har hoppat sönder bilen på sista krönet, 

dom slog sönder kylare, hassplåten och turboslagen. 

I NEZ-kassen 2WD var dom 11 startande och här 

åkte Kartläsaren Henrik Dahlgren  med Daniel 

òMulleò Ernstedt Noll¬tta och dom blev 3:a 2,32 

minuter efter. 

 

ARC-RALLYT ALMUNGE 15 augusti.  
 

Det var en deltävling i Klassiska cupen och det kom 

92 startande och dom hade 8 sträckor. I Klass 7 G2 

H1 70-75 var dom 37 startande och här kom 

Gunnar Fredriksson på en 2:a plats 34 sekunder 

efter, och han blev 2:a totalt också GRATTIS. 

Gunnar SS 1 

 

GÖTNERUNDAN 29 augusti 
 

Det kom 117 startande och dom hade 4 sträckor. I 

B-förare 2 WD var dom 19 startande och här bröt 

Niklas Solenö efter servicen med motorproblem. 

Rapport från Solenö och Nilsson 

"GÖTENERUNDAN" 

Efter att hittat en växel till i Samtax-rallyt var det 

dags för Götenerundan. Vi skulle åka fyra sträckor 

på totalt ca. fyra mil. SS 1 var en lång sträcka på 

dryga två mil. På SS 1 fick vi upp en riktigt bra fart 

mellan misstagen. Vid två vägbyten fick vi backa 

och förlorade en heldel tid. Vi räknade med att vi 

förlorade ca. 15 sekunder per stopp. Utan dessa 



misstag hade vi fått en topp tid i klassen på 

sträckan. Efter SS 1 var det dags för service. In till 

servicen åkte vi in i ett regnväder som verkligen 

kan kallas regnväder. Det verkligen sköljde ner från 

skyn. Ut från servicen gick bilen som den skulle 

men direkt efter TK-ut från service började bilen 

låta illa. Motorn gick bara på tre cylindrar vid 

gaspådrag. Efter rådslag med service kastade vi in 

handduken för den här gången. Det är bara dumt att 

fortsätta när man inte vet vad felet är. 

Vid tangenterna Magnus Nilsson 

 

VIKS 8:AN VALDEMARSVIK 29 augusti  
 

Det var finaltävlingen i Supercupen och det kom 

112 startande och dom hade 6 sträckor. I A-förare 4 

WD var dom 15 startande åkte Kartläsaren 

Crister Carlsson med Joakim Längberg Linköping 

och dom blev 11:a 1,55,8 minut efter. I B-förare 2 

WD var dom 30 startande åkte Kartläsaren 

Henrik Dahlgren  med Daniel òMulleò Ernstedt 

Nollåtta och dom blev 6:a 55,6 sekunder efter. 

Slutställning i Supercupen A-förare. 

1. Martin Berglund, SMK Gävle, VW Golf GTI 95 

18. Calle Tranior, KMK , Renualt Clio                 24 

35. Fredrik Eriksson, KMK, VW Golf GTI           8 

Slutställning i Supercupen B-C-förare. 

1. Krister Nordlund, Skepptuna, Volvo 240       117 

65.Niklas Solenö, KMK , VW Golf GTI                 7 

70.òLarsaò Pettersson, KMK , Opel Ascona B        4 

 

EMK ï KANNAN ESKILSTUNA  

5 SEPTEMBER. 
 

Det var fjärde deltävlingen i DM och Sprintcupen 

och det kom 150 startande och dom hade 4 sträckor 

runt Svalboviken, och tävlingen ingick i Sverige 

serien i VOC. I B-förare VOC var dom 18 stycken 

och här kom Fredrik Egeland på en 9:e plats han 

var 40,2 sekunder efter. På 15:e plats kom Tobias 

Carneling han var 1,08,5 minut efter. I C-förare 

VOC var dom 21 startande och här kom Joel 

Bergqvist på en 14:e plats med sin nybyggda 940 

han var 1,22,0 minut efter. På 17:e plats kom 

Marcus Johnsson han var 1,48,2 minut efter. I A-

B-C-förare Grupp E var dom 6 startande och här 

kom Esbjörn Fäldt  på en 6:e plats han var 5,56,1 

minuter efter, men då stannade han på SS 2 och 

bytte ett punkterat hjul och tappade ca 5 
minuter . I A-förare 2 WD var dom 18 startande 

och här bröt Fredrik Eriksson efter SS 2 med 

bromsproblem. I B-förare 2 WD var dom 24 

startande och hªr brºt òLarsaò Pettersson efter 

SS 3, där han hade åkt av en gång och tappat ca 

3 minuter, och vid servicen läkte det olja vid 

växellådan. Här åkte Kartläsaren Crister 

Carlsson med Henrik Nyberg Kopparberg och dom 

blev 3:a 39,5 sekunder efter. Här åkte Kartläsaren 

Magnus Södertjärna  med Johan Dahlström 

Kolsva och dom blev 8:a 1,24,1 minut efter. 

Här åkte Crister Nystrand och Niklas Solenö 

föråkare, och tävlingen ingick i KM. 
 

RAPPORT FRÅN EMK-KANNAN 

Då var det dags o åka en riktig kitcar bil igen med 

Henrik Nyberg från Molkom. 

Tävlingen innehöll 4 ss a 31,56 km. 
 

Publiksträcka 2,31 km 

Vi sa innan start att här gäller det o få flyt på 

körningen, men i 2a höger kurvan blev det 

Fel, vi gled ut o fick backa, resten av sträckan gick 

bra, här tappade vi  15 sek mot segraren i klassen. 
 

SS1 Strömsholm 11,50 km 

Den här sträckan skulle bli dålig sa alla innan start, 

den var fruktansvärt dålig, tur att bilen är starkt 

byggd. Här tappade vi ytterligare 15 sek på segraren 

i klassen. 
 

SS2 Gålsjö 10,24 km 

Lite bättre väg var det här, vi fick ett kast precis i 

början på sträckan som störde körningen lite. Här 

tappade vi 11 sek på segraren. 
 

SS3 Svalboviken 7,51km 

Den här sträckan är fin o krokig, här fick vi till det 

ganska bra, gled ut någon sväng annars flyt hela 

tiden. Här var vi 3,6 efter segraren bara.. Synd att 

det inte var fina vägar hela tiden, då hade det nog 

gått bättre.. Det var ju Henriks 3de tävling i bilen, 

så det finns mkt o finslipa på än.. 

Vi blev 3a klassen till slut ca 42 sek segraren Mulle 

Ernstedt Stort tack till Henry för servicehjälpen 

Mvh Codriver Christer Carlsson 

 

Tävlingsrapport EMK Kannan 090905 

Vi körde första sträckan i Ekeby gropen, tog det rätt 

lugnt utan att göra misstag. 

På andra sträckan kom vi knappt en kilometer, sen 

gick de hål på en bromsslang och frambromsarna 

försvann. 

Vi tappade så mycket tid på det, så vi valde att bryta 

efter vi linkat i mål på sträckan. 

/Daniel Edorsson, co-driver åt Fredrik Eriksson 

 

Det var första tävlingen med dogbox lådan så lite 

ovant var det. Men första sträckan flöt på skapligt. 

Sen första delen av andra sträckan gick också hyfsat 

men sen i slutet av sträckan så var det en höger över 

krön där jag inte lyssnade på Robban så vi gick rakt 

ut o fastnade i lös gruset dom var sex st o lyfte men 

det tog tre min att komma dän. Och någon sten tog 

på lådan så pack boxen i lådan gick sönder o oljan 

rann ut. Så vi beslutade att bryta. Men bilen är nu 

lagad med ny låda...MVH Larsa 



TV-SVÄNGEN HÖRBY 12 SEPTEMBER. 

Åkte till Skåne och rulla. 

Det var en deltävling i RM och Historiska och 

Klassiska cupen dom hade 8 sträckor. I Klass 7 

HRB G2 H1 bilar var dom 26 startande och här 

rullade Gunnar Fredriksson och bröt. 
 

KOLSVARUNDAN KÖPING 18 -19 

SEPTEMBER. 

KMK:are SM 3:a 

Det var näst sista SM-tävlingen och det kom 37 

startande och dom hade 10 sträckor. I Otrimmat 2 

WD var dom 9 startande och här kom Ulf 

Pettersson på en fin 3:e plats och han var 5,30,1 

minuter efter GRATTIS, och han kom 16:e totalt, 

GRATTIS till 22 SM -poäng. I Trimmat 4 WD var 

dom 10 startande och här åkte Kartläsaren Crister 

Carlsson med Joakim Längberg Linköping och 

dom rullade på SS 5 och bröt. 

 
 

KOLSVARUNDAN KÖPING 19 SEPTEMBER.  

Fina placeringar och totalt en 4:e plats. 

På lördagen kördes DM och Mekonomen cup, och 

det kom 104 startande och dom körde 5 sträckor. I 

Suzuki Cup gjorde Tobias Carneling debut och 

dom var 5 startande och han blev 3:a i klassen 

2,14,9 minuter efter, men då har han fått 10 

transport prickar.  I A-förare 2 WD var dom 18 

startande och här kom Fredrik Eriksson på en fin 

2:a plats han var 31 sekunder efter, och han blev 

4:a totalt GRATTIS till en fin tävling . 
 

 

Tävlingsrapport Kolsvarundan 090919 

SS1 Gick lite tamt i början, men fick upp tempot 

efter några km. Var 4a på sträckan. 14,1 sek efter 

Jocke Nilsson som hade en grymt bra tid. 
 

SS2 Nu skulle de laddas värre... lite tam start här 

med, men sen flöt de på bra! Här var Ytterbring 

snabbast, 9,4 sek före oss som hade tredje tid.  
  

SS3 Näst snabbast! nu bara 3,1 sek efter 

Ytterbring.    
  

SS4 Som var samma som SS3 en gång till, tog det 

lite lugnare den här vändan och det blev en fjärde 

tid. 
  

SS5 Var våran favoritsträcka efter träningen, gick 

lugnt i början men ökade på slutet, Blev en 2a tid 

här! 
  

Slutresultatet blev 2a i klassen och 4a totalt! Riktigt 

skönt att det äntligen funkade igen efter allt strul 

som varit.  

/ Daniel Edorsson Co-driver åt Fredrik Eriksson  

 

I A-B-förare VOC var dom 6 startande och här 

vann Fredrik Egeland klassen med 7,3 sekunder 

GRATTIS till tredje uppklassningspoängen.  

 
 

På 5:e plats kom Niklas Carlsson. 

Tjena! Vill först och främst tacka Kolsva MS för en 

kanonrolig DM tävling, vägarna kunde inte ha varit 

bättre och roligare!! 
 

Niklas Carlson och jag hade haft några intensiva 

kvällar / nätter för att få ihop Volvon till den här 

tävlingen, men allt blev klart i tid. 
 

SS1: Gick hur bra som helst, riktigt bra ladd och en 

riktig dräpar tid fick vi till här. 10.43.5! Snabbaste i 

klassen med 28.8 sek. 
 

SS2: Började inte med de rätta flytet som vi hade på 

SS 1. Men började få upp farten mer och mer, sen 

när kom ca 4-5 km in på sträckan så kom vi lite 

för fort in i en V1 och gled ut lite och det högg 

tag i tröskeln, upp och visa underredet skapligt 

men som tur var gick vi ner på hjulen igen.  


